
 

Aliny Kanigowskiej c. Władysława urodzona 15.03.1945 r. w Grzymałach woj. mazowieckie.  

W roku 1967 ukończyła Studium Geodezji na Wyższej Szkole Rolniczej w Olsztynie (obecnie 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski). Pracę podjęła w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Urządzeń 

Rolnych w Zielonej Górze, skąd oddelegowana została do Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń 

w Głogowie, gdzie pracowała do 1972 r. następnie  jako kierownik Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Głogowie, a od 1974 r 

jako geodeta powiatowy. W wyniku reorganizacji w 1975 r i utworzenia woj. legnickiego 

zamieszkała w Legnicy i podjęła prace w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Kartografii na 

stanowisku  głównego specjalisty a potem po dyrektora Biura. Po reorganizacji służby geodezyjnej 

w roku 1984 została  z-cą  dyrektora wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, a od 1988r  z-ca 

dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji  i Terenów Rolnych. Po reorganizacji województw( 

likwidacji woj. legnickiego) została Kierownikiem Oddziału Dolnośląskiego Biura Geodezji i 

Terenów Rolnych w Legnicy. W roku 1997 po ukończeniu studiów podyplomowych na Akademii 

Rolniczej we Wrocławiu  zdała egzamin państwowy na uprawnienia zawodowe w zakresie wyceny 

nieruchomości. 

Od 2005 r  prowadzi własną działalność w zakresie wyceny nieruchomości. 

Od początku swojej działalności zawodowej należała do Stowarzyszenia Geodetów Polskich. W 

latach 1983-1986 była członkiem Zarządu Oddziału Wrocławskiego, a po powołaniu Oddziału w 

Legnicy w 1986 r pełniła różne funkcje w Zarządzie Oddziału jako z-ca przewodniczącego 

Zarządu, skarbnik Zarządu, sekretarz Zarządu i obecnie z-ca przewodniczącego .Przez 3 kadencje 

była członkiem i z-cą członka  Zarządu Głównego z imiennego wyboru. Przez kilka lat była 

członkiem Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przy Głównym Urzędzie Geodezji i kartografii w 

Warszawie  na uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii. Przez wiele lat 

zajmowała się doskonaleniem zawodowym młodych geodetów i organizowała egzaminy na 

uprawnienia zawodowe.  

Odznaczona  srebrną i złotą odznaką za zasługi w dziedzinie geodezji i kartografii, srebrną odznaką 

zasłużony dla Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych, srebrną odznaką 

honorową NOT  oraz w roku 2009 diamentową odznaką honorową SGP.         

 


